1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

–––––––

Số:          /UBND-TCD

V/v khẩn trương đẩy nhanh

tiến độ thực hiện một số

nhiệm vụ của Đề án 06/CP

trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Báo cáo số 486/CAT-PC06 ngày 31/10/2024

của Công an tỉnh về kết quả giao ban tuần rà soát, đánh giá tiến độ triển khai thực

hiện Sổ Sức khỏe điện tử và Cấp phiếu lý lịch tư pháp thông qua ứng dụng VNeID

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Y tế, Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, các ngành,

địa phương và đơn vị liên quan khẩn trương, tập trung triển khai thực hiện nghiêm

túc, quyết liệt để đẩy nhanh tiến độ thực hiện một số nhiệm vụ của Đề án 06/CP

trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Công an tỉnh tại Báo cáo trên, nhất là triển khai

thực hiện Sổ Sức khỏe điện tử, Cấp phiếu lý lịch tư pháp thông qua ứng dụng

VNeID và các nhiệm vụ có nguy cơ chậm tiến độ như: Việc số hóa dữ liệu hộ tịch;

số hóa dữ liệu đất đai; tỷ lệ dịch vụ công trực tuyến toàn tỉnh,…

2. Giao Công an tỉnh (Cơ quan Thường trực Tổ công tác Đề án 06 tỉnh) tiếp

tục tập trung triển khai thực hiện các nội dung của Đề án 06/CP theo chức năng,

nhiệm vụ được giao; chủ động báo cáo, tham mưu đề xuất các nội dung công việc

có liên quan để UBND tỉnh xem xét, giải quyết kịp thời, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên Tổ công tác Đề án 06 tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TCD. QMT

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T07:58:40+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T09:35:06+0700

		2024-11-05T09:35:29+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-05T09:36:03+0700